
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 14. detsember 2000. a nr 46 

Tartu Linnavalitsuse määruste 
kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 30 lõike 1 punkti 3 ja arvestades 
linnavalitsuse õigusaktide korrastamise vajadust, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse määrused vastavalt lisale. 

2. Määrus jõustub 20. detsembrist 2000. a 

Andrus Ansip 
Linnapea " Jüri Mölder 

Linnasekretär 



Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 14. detsembri 2000. a 
määrusele nr 46 

Tartu Linnavalitsuse kehtetuks tunnistatud määruste 
l o e t e l u 

1. Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1990. a määrus nr 26 "Kooperatiivide ja väikeettevõtete 
palgafondi kasvu maksustamise soodustused". 
2. Tartu Linnavalitsuse 29. märtsi 1990. a määrus nr 84 "Väljastpoolt Eesti NSV-d 
saabuvate kodanike Tartusse alaliselt sissekirjutamise peatamine". 
3. Tartu Linnavalitsuse 02. aprilli 1990. a määrus nr 85 "Eesti ostukaardi rakendamine Tartu 
linnas". 
4. Tartu Linnavalitsuse 05. aprilli 1990. a määrus nr 94 "Lisapensionide ja toetuste 
maksmine". 
5. Tartu Linnavalitsuse 12. aprilli 1990. a määrus nr 105 "Heakorra trahvidest laekuvate 
summade kasutamine". 
6. Tartu Linnavalitsuse 10. mai 1990. a määrus nr 129 "Soodustusi omava kontingendi 
teenindamise korraldamine Tartu linnas". 
7. Tartu Linnavalitsuse 07. juuni 1990. a määrus nr 168 "Taotluste läbivaatamise kord 
ettevõtete reorganiseerimiseks ja uute asutamiseks Tartu linnas". 
8. Tartu Linnavalitsuse 28. juuni 1990.a määrus nr 196 "Mitteeluruumide ajutiste 
rendimäärade kinnitamine". 
9. Tartu Linnavalitsuse 20. augusti 1990. a määrus nr 245 "Lepingulise, kooperatiivse ja 
individuaalse töise tegevuse alusel taksoteenuste osutamise korra kinnitamine". 
10. Tartu Linnavalitsuse 06. septembri 1990. a määrus nr 258 "Individuaaltöö liikide loetelu 
ja patendimaksu määrad". 
11. Tartu Linnavalitsuse 15. oktoobri 1990. a määrus nr 295 "Üldhariduskoolide koolieine 
maksumuse kehtestamine". 
12. Tartu Linnavalitsuse 23. oktoobri 1990. a määrus nr 306 "Üldhariduskoolide 
pikapäevarühma toitlustamise kehtestamine". 
13. Tartu Linnavalitsuse 05. novembri 1990. a määrus nr 319 "Maksusoodustused". 
14. Tartu Linnavalitsuse 17. detsembri 1990. a määrus nr 387 "Üldhariduskoolide õpilaste 
toitlustamise korraldamine". 
15. Tartu Linnavalitsuse 20. detsembri 1990. a määrus nr 388 "Individuaaltöö liikide loetelu 
ja tegevusloa maksu määrad". 
16. Tartu Linnavalitsuse 03. jaanuari 1991. a määrus nr 1 "Tööteenistuslaste suunamine 
majanduspiiri kaitseteenistusse". 
17. Tartu Linnavalitsuse 17. jaanuari 1991. a määrus nr 17 "Tartu linnavõrgust võetava vee 
kuulimiitide kinnitamine". 
18. Tartu Linnavalitsuse 21. jaanuari 1991. a määrus nr 20 "Tegevusloamaksust 
vabastamine". 
19. Tartu Linnavalitsuse 28. jaanuari 1991. a määrus nr 31 "Muudatustest linnavalitsuse 
määruses nr. 1". 
20. Tartu Linnavalitsuse 14. veebruari 1991. a määrus nr 47 "Veelimiidid ja saasteainete 
kogused ning nende maksumäärad". 



21. Tartu Linnavalitsuse 14. veebruari 1991. a määrus nr 48 "Elanikkonnale sooja vee 
tootmiseks realiseeritava vee ja kanaliseerimise hinna kinnitamine". 
22. Tartu Linnavalitsuse 25. veebruari 1991. a määrus nr 60 "Täiendava käibemaksu 
kehtestamine". 
23. Tartu Linnavalitsuse 01. märtsi 1991. a määrus nr 64 "Kokkuleppehindadega liha 
müügist Tartu linnas". 
24. Tartu Linnavalitsuse 11. märtsi 1991. a määrus nr 68 "Taksoteenuste piirhinnad". 
25. Tartu Linnavalitsuse 21. märtsi 1991. a määrus nr 77 "Õlle juurdehindluse kinnitamine". 
26. Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 1991. a määrus nr 82 "Individuaaltöö liikide loetelu ja 
tegevusloamaksu määrad". 
27. Tartu Linnavalitsuse 11. aprilli 1991. a määrus nr 98 "Saastemaksu määrad õhu 
saastamisel ja jäätmete ladustamisel". 
28. Tartu Linnavalitsuse 18. aprilli 1991. a määrus nr 101 "Tööotsija töötuks tunnistamise, 
töötu abiraha ja töötu täiendus või ümberõppe stipendiumi määramise ja maksmise kord 
Tartu linnas". 
29. Tartu Linnavalitsuse 23. mai 1991. a määrus nr 129 "Haljastuse taastamismaksumuse 
arvutusjühendi rakendamine". 
30. Tartu Linnavalitsuse 17. juuni 1991. a määrus nr 156 "20. detsembri 1990.a. määruse nr. 
388 muutmise kohta". 
31. Tartu Linnavalitsuse 12. septembri 1991. a määrus nr 216 "Taksoteenuste tariifid Tartu 
linnas". 
32. Tartu Linnavalitsuse 26. septembri 1991. a määrus nr 235 "Tegevusloamaksu 
määramine". 
33. Tartu Linnavalitsuse 04. novembri 1991. a määrus nr 272 "Taksoteenuste tariifid Tartu 
linnas". 
34. Tartu Linnavalitsuse 23. detsembri 1991. a määrus nr 322 "Taksoteenuste tariifid Tartu 
linnas". 
35. Tartu Linnavalitsuse 23. jaanuari 1992. a määrus nr 27 "Erakorralised abinõud 
energeetikas". 
36. Tartu Linnavalitsuse 30. jaanuari 1992. a määrus nr 34 "Munitsipaalomandi majades 
vabanenud mugavusteta eluruumide üürimine". 
37. Tartu Linnavalitsuse 30. jaanuari 1992. a määrus nr 38 "Korduvate ostutalongide eest 
tasu kehtestamine". 
38. Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 1992. a määrus nr 41 "Taksoteenuste tariifid Tartu 
linnas". 
39. Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 1992. a määrus nr 42 "Vee ja kanalisatsiooni tariifid ja 
lubatud piirheitmed". 
40. Tartu Linnavalitsuse 03. veebruari 1992. a määrus nr 44 "Ehitusobjektide ja 
tehnovõrkude mahamärkimine". 
41. Tartu Linnavalitsuse 06. veebruari 1992. a määrus nr 57 "Prügi ja fekaali väljavedamise 
eest tasumise kord". 
42. Tartu Linnavalitsuse 20. veebruari 1992. a määrus nr 75 "Taksoteenuste tariifid Tartu 
linnas". 
43. Tartu Linnavalitsuse 27. veebruari 1992. a määrus nr 82 "Kainestusmaja teenustasu 
kehtestamine". 
44. Tartu Linnavalitsuse 27. veebruari 1992. a määrus nr 85 "Ahjukütuse hindade 
kehtestamine". 
45. Tartu Linnavalitsuse 12. märtsi 1992. a määrus nr 104 "Aiakultuuride hüvitustasu 
piirnormide koefitsiendi kinnitamine". 



46. Tartu Linnavalitsuse 12. märtsi 1992. a määrus nr 106 "Munitsipaalettevõtte "Tartu 
Veevärk vee ja kanalisatsiooni tariifide kinnitamine". 
47. Tartu Linnavalitsuse 26. märtsi 1992. a määrus nr 139 "Linnavolikogu ja linnavalitsuse 
määruste avalikustamine". 
48. Tartu Linnavalitsuse 30. märtsi 1992. a määrus nr 143 "Mitteeluruumide rendilepingu 
vormija uute rendimäärade kehtestamine". 
49. Tartu Linnavalitsuse 30. märtsi 1992. a määrus nr 147 "Tartu linna munitsipaalvara ostu-
müügi lepingu vormi kinnitamine". 
50. Tartu Linnavalitsuse 02. aprilli 1992. a määrus nr 167 "Tartu Laste Turvakodu 
koosseisude kinnitamine". 
51. Tartu Linnavalitsuse 06. aprilli 1992. a määrus 176 "Ahjukütuse hindade kehtestamine". 
52. Tartu Linnavalitsuse 20. aprilli 1992. a määrus nr 202 "Ühiselamutes tasu 
maksimaalmäära kehtestamine Tartu linnas". 
53. Tartu Linnavalitsuse 18. mai 1992. a määrus nr 250 "Klientide teenindamisest Tartu 
Tööametis". 
54. Tartu Linnavalitsuse 10. juuni 1992. a määrus nr 300 "Individuaal ehituskrunti de 
eraldamise ajutise juhendi kinnitamine". 
55. Tartu Linnavalitsuse 25. juuni 1992. a määrus nr 324 "Elamualaste juriidiliste isikute 
registreerimise kord". 
56. Tartu Linnavalitsuse 10. juuli 1992. a määrus nr 351 "Tartu linna kaubandus- ja 
teenindus munitsipaalettevõtete hinnakujunduse juhendi kinnitamine". 
57.Tartu Linnavalitsuse 10. juuli 1992. a määrus nr 354 "Ehitusobjektide ekspluatatsiooni 
võtmise korra kehtestamine". 
58. Tartu Linnavalitsuse 13. juuli 1992. a määrus nr 359 "Mitteeluruumide rendimäärade 
kinnitamine". 
59. Tartu Linnavalitsuse 24. juuli 1992. a määrus nr 368 "Korterisoodustusi tingivate 
haiguste loetelu kinnitamine". 
60. Tartu Linnavalitsuse 24. juuli 1992. a määrus nr 369 "Kütte ja sooja vee eest tasu 
arvestamisest". 
61. Tartu Linnavalitsuse 06. augusti 1992. a määrus nr 380 "Tartu Linnavolikogu 11.03.92.a. 
otsuse nr. 212 rakendamise kord". 
62. Tartu Linnavalitsuse 03. septembri 1992. a määrus nr 421 "Koolieine maksumuse ja 
juurdehindluse maksimummäära kinnitamine". 
63. Tartu Linnavalitsuse 08. oktoobri 1992. a määrus nr 486 "Haridusasutuste juhtide 
töölevõtmise ja töölt vabastamise kord". 
64. Tartu Linnavalitsuse 12. oktoobri 1992. a määrus nr 493 "Ehitustähtaegade kehtestamise 
kord". 
65. Tartu Linnavalitsuse 12. oktoobri 1992. a määrus nr 495 "Kioskite paigaldamisest". 
66. Tartu Linnavalitsuse 22. oktoobri 1992. a määrus nr 514 "Korterite enampakkumise 
korra kehtestamine". 
67. Tartu Linnavalitsuse 16. novembri 1992. a määrus nr 561 "Üürilepingute registreerimise 
kord". 
68. Tartu Linnavalitsuse 17. detsembri 1992. a määrus nr 608 "Elamispinna normi 
kehtestamine". 
69. Tartu Linnavalitsuse 07. jaanuari 1993. a määrus nr 2 "Tulirelva tundmise kursuste 
läbiviimisest". 
70. Tartu Linnavalitsuse 08. veebruari 1993. a määrus nr 66 "Üüriarvestuse ajutine kord". 
71. Tartu Linnavalitsuse 01. märtsi 1993. a määrus nr 102 "Töötute rakendamine 
korrastustalgutel" p 1. 



72. Tartu Linnavalitsuse 20. mai 1993. a määrus nr 276 "Elanikkonnale gaasitarbimise 
arvestuslike kuumaksete kehtestamine". 
73. Tartu Linnavalitsuse 03. juuni 1993. a määrus nr 315 "Hooldekodus viibivatele 
hooldusalustele elatusraha väljamaksmise kord". 
74. Tartu Linnavalitsuse 01. juuli 1993. a määrus nr 391 "Tartu linna munitsipaalkorterite 
allüürile andmise reguleerimine". 
75. Tartu Linnavalitsuse 23. septembri 1993. a määrus nr 518 "Põllumajandusloomade ja -
lindude pidamise korraldamine". 
76. Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 1993. a määrus nr 534 "Täiendavad meetmed 
alkohoolsete jookide müügi korraldamisel Tartu linnas" punkt 2. 
77.Tartu Linnavalitsuse 11. oktoobri 1993. a määrus nr 577 "Eesti Vabariigi Jäätmeseaduse 
rakendamise kord Tartu linnas". 
78. Tartu Linnavalitsuse 16. detsembri 1993. a määrus nr 2 "Kodanike ühenduste 
põhikirjade registreerimine". 
79. Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 1994. a määrus nr 4 "Tartu Taksonõukogu 
moodustamine ja põhimääruse kinnitamine". 
80. Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 1994. a määrus nr 8 "Munitsipaalelamufondi 
eluruumide heakorrataseme määramise kord". 
81. Tartu Linnavalitsuse 27. jaanuari 1994. a määrus nr 10 "Alkohoolsete jookide jaemüügi 
litsentside väljaandmise ja alkohoolsete jookide ning tubakatoodete müügi kord Tartu 
linnas" p-d 1 ja 4-8. 
82. Tartu Linnavalitsuse 28. märtsi 1994. a määrus nr 16 "Abinõud sooja- ja 
kommunaalmaksete sissenõudmiseks". 
83. Tartu Linnavalitsuse 04. aprilli 1994. a määrus nr 17 "Linnavalitsuse 16.12.93.a. määruse 
nr. 3 osaline muutmine". 
84. Tartu Linnavalitsuse 12. aprilli 1994. a määrus nr 19 "Linnavalitsuse määruste 
tühistamine ja "Sõiduki sundteisaldamise juhendi" kinnitamine" punkt 1. 
85. Tartu Linnavalitsuse 26. mai 1994. a määrus nr 25 "Linnavalitsuse 07.04.94 määruse nr. 
18 muutmine". 
86. Tartu Linnavalitsuse 15. juuni 1994. a määrus nr 27 "Tartu Linnavalitsuse määruse nr. 21 
21.04.94.a. täiendamine ja muutmine". 
87. Tartu Linnavalitsuse 01. detsembri 1994. a määrus nr 34 "Tartu Linnavalitsuse 
19.07.1994.a. määruse nr. 29 lisa nr. 2 muutmine". 
88. Tartu Linnavalitsuse 15. detsembri 1994. a määrus nr 36 "Linnavalitsuse 17.02.94 
määruse nr. 12 "Munitsipaaleluruumide üürileping" p.2.2 muutmine". 
89. Tartu Linnavalitsuse 11. mai 1995. a määrus nr 12 ""Tartu linna bussiteeninduse 
eeskirja" kinnitamine". 
90. Tartu Linnavalitsuse 03. augusti 1995. a määrus nr 14 "Tartu Linnavalitsuse 
16.12.1993.a. määruse nr. 3 lisa p. 28 täiendamine". 
91. Tartu Linnavalitsuse 05. juuni 1997. a määrus nr 12 "Munitsipaalelamufondi korteriüüri 

piirmäära kehtestamine". 
92. Tartu Linnavalitsuse 13. novembri 1997. a määrus nr 22 "Tartu linna asutuse Kalmistu 
teenuste hinnakirja kehtestamine". 
93. Tartu Linnavalitsuse 23. juuli 1998. a määrus nr 26 "Tartu I Muusikakooli ja Tartu II 

Muusikakooli õppetasu kinnitamine". 

Juri Mölder 
Linnasekretär 


